
 

    

UCHWAŁA NR 138.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 

pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

617.899,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 617.899,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

617.899,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 617.899,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 872 509,52 20 400,00

Pozostała działalność 1 805 005,00 20 400,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

122 395,00 20 400,00

Organ 122 395,00 20 400,00

852 Pomoc społeczna 20 462 372,37 597 499,00

Domy pomocy społecznej 19 475 478,00 597 499,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 902 113,00 597 499,00

Organ 8 902 113,00 597 499,00

77 413 460,27 617 899,00

9 499 612,00

Razem: 78 031 359,27

21 059 871,37

85202 20 072 977,00

9 499 612,00

80195 1 825 405,00

142 795,00

142 795,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 138.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.11.2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 892 909,52



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 464 427,00   

Drogi publiczne powiatowe 10 464 427,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 26 100,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 246,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 149 246,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 224 690,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 224 690,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
31 050,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 31 050,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 63 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 63 600,00   

Zakup energii 46 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 46 100,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 911 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 911 600,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 490,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 490,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00   

Różne opłaty i składki 57 800,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 57 800,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 300,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 5 300,00   

Gospodarka mieszkaniowa 185 926,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 926,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Działalność usługowa 1 472 164,00   

Nadzór budowlany 369 499,00   

Zakup usług pozostałych 25 361,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 25 361,00   

Podróże służbowe krajowe 250,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 250,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00   

-13,00   237,00   

4550 -398,00   1 102,00   

725,00   26 086,00   

4410 -13,00   237,00   

71015 0,00   369 499,00   

4300 725,00   26 086,00   

1 000,00   4 000,00   

710 0,00   1 472 164,00   

70005 1 000,00   186 926,00   

4210 1 000,00   4 000,00   

-1 000,00   4 300,00   

700 1 000,00   186 926,00   

-3 000,00   54 800,00   

4600 -1 000,00   4 300,00   

-1 000,00   2 500,00   

4430 -3 000,00   54 800,00   

-2 000,00   5 490,00   

4410 -1 000,00   2 500,00   

39 000,00   950 600,00   

4360 -2 000,00   5 490,00   

-1 700,00   2 300,00   

4300 39 000,00   950 600,00   

-3 500,00   42 600,00   

4280 -1 700,00   2 300,00   

-25 000,00   38 600,00   

4260 -3 500,00   42 600,00   

-7 800,00   23 250,00   

4170 -25 000,00   38 600,00   

-5 700,00   218 990,00   

4120 -7 800,00   23 250,00   

13 500,00   1 162 746,00   

4110 -5 700,00   218 990,00   

-1 800,00   24 300,00   

4010 13 500,00   1 162 746,00   

60014 0,00   10 464 427,00   

3020 -1 800,00   24 300,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138.2019 Zarządu Powiatu z dnia 27.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   10 464 427,00   



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 250,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 250,00   

Administracja publiczna 7 111 363,38   

Starostwa powiatowe 6 483 192,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 718 100,00   

Starostwo Powiatowe 718 100,00   

Zakup usług pozostałych 483 800,00   

Starostwo Powiatowe 483 800,00   

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 737 765,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 462 902,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
155 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
155 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
82 182,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
82 182,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 932 157,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 932 157,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
74 454,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
74 454,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 411,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
15 411,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 009,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 009,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 202 930,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
202 930,00   

Zakup usług remontowych 20 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
20 000,00   

Zakup usług pozostałych 72 562,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
72 562,00   2 500,00   75 062,00   

3 500,00   23 500,00   

4300 2 500,00   75 062,00   

-6 000,00   196 930,00   

4270 3 500,00   23 500,00   

191,00   2 200,00   

4210 -6 000,00   196 930,00   

688,00   16 099,00   

4120 191,00   2 200,00   

2 252,00   76 706,00   

4110 688,00   16 099,00   

-26 405,00   2 905 752,00   

4060 2 252,00   76 706,00   

2 274,00   84 456,00   

4050 -26 405,00   2 905 752,00   

21 000,00   176 000,00   

4020 2 274,00   84 456,00   

75411 0,00   4 462 902,00   

3070 21 000,00   176 000,00   

500,00   3 500,00   

754 0,00   4 737 765,00   

4 240,00   488 040,00   

4380 500,00   3 500,00   

-500,00   717 600,00   

4300 4 240,00   488 040,00   

75020 4 240,00   6 487 432,00   

4210 -500,00   717 600,00   

-314,00   936,00   

750 4 240,00   7 115 603,38   

-398,00   1 102,00   

4700 -314,00   936,00   



Różne rozliczenia 49 510,00   

Rezerwy ogólne i celowe 49 510,00   

Rezerwy 49 510,00   

Organ 49 510,00   

Oświata i wychowanie 17 074 878,52   

Szkoły podstawowe specjalne 3 618 835,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00   

SOSW 35 000,00   

Zakup energii 52 000,00   

SOSW 52 000,00   

Zakup usług pozostałych 19 000,00   

SOSW 19 000,00   

Licea ogólnokształcące 2 521 424,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 556 525,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 443 675,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 680,00   

Liceum Ogólnokształcące 108 880,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 290 920,00   

Liceum Ogólnokształcące 268 610,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
28 709,00   

Liceum Ogólnokształcące 25 659,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 86 727,00   

Liceum Ogólnokształcące 80 327,00   

Różne opłaty i składki 6 500,00   

Liceum Ogólnokształcące 6 500,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00   

Liceum Ogólnokształcące 150,00   

Pozostała działalność 2 463 510,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 82 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 930,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 930,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 010,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 010,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 800,00   

Starostwo Powiatowe 12 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 460,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 460,00   

4240 -460,00   0,00   

-460,00   0,00   

-800,00   0,00   

25 500,00   37 500,00   

67 660,00   77 660,00   

4210 24 700,00   41 000,00   

-1 400,00   610,00   

4170 67 660,00   77 660,00   

-9 000,00   4 930,00   

4120 -1 400,00   610,00   

-56 000,00   26 000,00   

4110 -9 000,00   4 930,00   

80195 25 500,00   2 489 010,00   

4010 -56 000,00   26 000,00   

4510 -150,00   0,00   

-150,00   0,00   

4430 -850,00   5 650,00   

-850,00   5 650,00   

4210 1 000,00   87 727,00   

1 000,00   81 327,00   

4120 -2 819,00   25 890,00   

-2 819,00   22 840,00   

4110 -5 100,00   285 820,00   

-5 100,00   263 510,00   

4040 -5 957,00   120 723,00   

-5 957,00   102 923,00   

4010 13 876,00   1 570 401,00   

13 876,00   1 457 551,00   

3 000,00   22 000,00   

80120 0,00   2 521 424,00   

-15 000,00   37 000,00   

4300 3 000,00   22 000,00   

12 000,00   47 000,00   

4260 -15 000,00   37 000,00   

80102 0,00   3 618 835,00   

4210 12 000,00   47 000,00   

-10 340,00   39 170,00   

801 25 500,00   17 100 378,52   

75818 -10 340,00   39 170,00   

4810 -10 340,00   39 170,00   

758 -10 340,00   39 170,00   



Pomoc społeczna 21 720 346,37   

Domy pomocy społecznej 19 862 387,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 505 244,00   

Starostwo Powiatowe 1 505 244,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 300,00   

DPS Jasieniec 19 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 251 478,00   

DPS Jasieniec 1 942 265,00   

DPS Międzyrzecz 1 229 990,00   

DPS Rokitno 38 2 762 518,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 828 013,00   

DPS Jasieniec 350 150,00   

DPS Międzyrzecz 209 720,00   

DPS Rokitno 38 519 802,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
184 334,00   

DPS Jasieniec 33 277,00   

DPS Międzyrzecz 19 350,00   

DPS Rokitno 38 58 245,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 192 258,00   

DPS Rokitno 38 77 258,00   

DPSRokitno 58 51 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 912 746,00   

DPS Jasieniec 214 756,00   

DPS Międzyrzecz 98 395,00   

DPS Rokitno 38 241 923,00   

DPS Skwierzyna 35 934,00   

DPSRokitno 58 321 738,00   

Zakup energii 437 515,00   

DPS Skwierzyna 93 000,00   

Zakup usług remontowych 172 603,00   

DPS Jasieniec 44 840,00   

DPSRokitno 58 41 911,00   

Zakup usług pozostałych 839 281,00   

DPS Skwierzyna 95 168,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 103 154,00   

DPS Jasieniec 20 629,00   

4780 1 485,00   104 639,00   

402,00   21 031,00   

4300 13 290,00   852 571,00   

13 290,00   108 458,00   

34 000,00   78 840,00   

25 000,00   66 911,00   

18 000,00   111 000,00   

4270 59 000,00   231 603,00   

137 062,00   458 800,00   

4260 18 000,00   455 515,00   

34 865,00   276 788,00   

21 000,00   56 934,00   

20 207,00   234 963,00   

36 280,00   134 675,00   

21 000,00   72 500,00   

4210 249 414,00   1 162 160,00   

4170 21 922,00   214 180,00   

922,00   78 180,00   

46,00   19 396,00   

1 763,00   60 008,00   

4120 2 793,00   187 127,00   

984,00   34 261,00   

1 610,00   211 330,00   

16 698,00   536 500,00   

4110 20 008,00   1 848 021,00   

1 700,00   351 850,00   

10 735,00   1 240 725,00   

97 700,00   2 860 218,00   

4010 130 435,00   10 381 913,00   

22 000,00   1 964 265,00   

3020 1 000,00   41 300,00   

1 000,00   20 000,00   

2360 80 152,00   1 585 396,00   

80 152,00   1 585 396,00   

852 597 499,00   22 317 845,37   

85202 597 499,00   20 459 886,00   



DPS Rokitno 38 30 682,00   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
58 500,00   

Zakup usług remontowych 4 000,00   

PCPR 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 52 500,00   

PCPR 52 500,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 358 450,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 484 337,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 988,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 105 753,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 064,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 710,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 778,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 19 476,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 747,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 528,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 404 520,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 228,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 500 653,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 906,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 36 900,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 161 440,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 98 206,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
23 029,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 827,00   

Rodzina 7 225 800,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 542 129,00   

Świadczenia społeczne 175 148,00   

Dom Dziecka 15 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 531,00   

Dom Dziecka 942 531,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 867,00   

Dom Dziecka 172 867,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 567,00   

Dom Dziecka 20 567,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   

Dom Dziecka 4 000,00   1 720,00   5 720,00   

-2 800,00   17 767,00   

4170 1 720,00   5 720,00   

-15 600,00   157 267,00   

4120 -2 800,00   17 767,00   

-71 000,00   871 531,00   

4110 -15 600,00   157 267,00   

-1 400,00   13 600,00   

4010 -71 000,00   871 531,00   

85510 0,00   4 542 129,00   

3110 -1 400,00   173 748,00   

-4 400,00   9 427,00   

855 0,00   7 225 800,00   

-8 500,00   89 706,00   

4120 -4 400,00   18 629,00   

-6 010,00   30 890,00   

4110 -8 500,00   152 940,00   

18 910,00   519 563,00   

4040 -6 010,00   63 896,00   

85406 0,00   1 404 520,00   

4010 18 910,00   881 138,00   

4120 -2 000,00   6 747,00   

-2 000,00   528,00   

4110 380,00   65 158,00   

380,00   19 856,00   

4040 -763,00   18 301,00   

-763,00   6 947,00   

4010 2 383,00   373 371,00   

2 383,00   108 136,00   

854 0,00   3 358 450,00   

85404 0,00   484 337,00   

4300 -6 000,00   46 500,00   

-6 000,00   46 500,00   

4270 6 000,00   10 000,00   

6 000,00   10 000,00   

1 083,00   31 765,00   

85220 0,00   58 500,00   



Zakup materiałów i wyposażenia 82 100,00   

Dom Dziecka 82 100,00   

Zakup usług remontowych 22 500,00   

Dom Dziecka 22 500,00   

Zakup usług pozostałych 73 340,00   

Dom Dziecka 73 340,00   

81 352 772,27   

23 280,00   96 620,00   

Razem: 617 899,00   81 970 671,27   

23 800,00   46 300,00   

4300 23 280,00   96 620,00   

42 000,00   124 100,00   

4270 23 800,00   46 300,00   

4210 42 000,00   124 100,00   


